AS despesas oriundas deste contrato serão cobertas pela Fonte de Recursos: a

definir, PTRES: a definir, PI: a definir e Elemento de Despesa: 339039.

CLÁUSULA SÉTIMA — DO VALOR DO CONTRATO

A Contratante pagará a Contratada, pela execução dos serviços, o valor men-

sal de : R$ 22.250,00 (Vinte e dois mil, duzentos e cinquenta reais), perfazendo valor total

anual de R$ 267.000,00 (duzentos e sessenta e nove reais).

CLÁUSULA OITAVA - DO REAJUSTE

Os preços estabelecidos para a prestação dos serviços, desde que

observado o interregno mínimo de um ano, data da cotação dos preços de